
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ft/- / f t  tfLft'/f № ~/У~
г. Южа

О начале отопительного периода 2015-2016 годов 

в Южском городском поселении
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха 

ниже +8 градусов Цельсия, руководствуясь Правилами предоставления 
коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке 
предоставления коммунальных услуг гражданам» (в ред. Постановлений 
Правительства РФ от 21.07.2008 N 549, от 29.07.2010 N 580, от 06.05.2011 N 
354), Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по 
строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 № 
170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилого фонда», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Начать отопительный период 2015-2016 годов в Южском городском 
поселении с 05.10.2015г.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм 
собственности, имеющим на балансе котельные с подключёнными к ним 
объектами жилищной и социальной сферы, обеспечить подачу потребителям 
тепловой энергии с 05.10.2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Светлый путь » и на 
официальном сайте Южского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
отдел развития инфраструктуры и капитального строительства администрации 
Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации, 
исполняющий полномочия Главы 
Южского муниципального района


